

**دیدار قشقاوی با المار محمد یاروف**

معاون کنسولی و امور ایرانیان وزارت امور خارجه کشورمان در این دیدار پیرامون اجرای قانون لغو روادید از سوی جمهوری اسلامی ایران برای اتباع آذربایجان و سفرهای پیش روی مقامات ارشد دو کشور سخنانی بیان کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حسن قشقاوی، معاون امور کنسولی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در باکو با "المار محمد یاراف" وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان دیدار کرد.

معاون کنسولی و امور ایرانیان وزارت امور خارجه کشورمان در این دیدار پیرامون اجرای قانون لغو روادید از سوی جمهوری اسلامی ایران برای اتباع آذربایجان و سفرهای پیش روی مقامات ارشد دو کشور سخنانی بیان کرد.

قرار است در روزهای آینده وزیر بهداشت و درمان کشورمان از باکو دیدار کند و رییس مجلس ملی جمهوری آذربایجان هم در اوایل اسفند به تهران سفر خواهد کرد.

"المار محمد یاراف، وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان هم در این نشست با استقبال از توسعه روابط دو کشور و لغو روادید از سوی جمهوری اسلامی ایران، اعلام کرد که موضوع اقدام متقابل برای لغو روادید از سوی دولت آذربایجان در دست بررسی است.

در این نشست مقرر گردید اجلاس کنسولی بین دو کشور که از سال 2005 تشکیل نشده است، احیا شود و بر این اساس هم اعلام شد که در آینده نزدیک معاون کنسولی وزارت امور خارجه آذربایجان به تهران سفر خواهد کرد.

همچنین طرفین با تاکید بر افزایش حجم مبادلات بازرگانی میان دو کشور که در حال حاضر 600 میلیون دلار است، اعلام کردند که قرارداد بلند مدت فروش گاز از جمهوری آذربایجان به ایران در آینده نزدیک امضا خواهد شد.

در این دیدار در مورد پروژه ایجاد مجتمع بزرگ ساختمانی برجهای دوقلو با عنوان "نسیم" که از سوی یک شرکت ایرانی در باکو احداث می شود و نخستین مجتمع بلند مرتبه با سازه فلزی پیچ مهره ای در جمهوری آذربایجان است، گفتگو شد.

بر اساس این گزارش طرفین در این دیدار بار دیگر بر توسعه همه جانبه روابط تاکید کردند.

اکنای اسداف رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان نیز در دیدار با حسن قشقاوی معاون وزیر امور خارجه جمهوری

اسلامی ایران با اشاره به روابط دیرینه و برادرانه دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان، سطح فعلی مناسبات دوجانبه را ناکافی دانست و ابراز امیدواری کرد در سفر آینده خود به تهران که تا دو هفته دیگر انجام خواهد شد، در گفتگو با مقامات ایرانی، گامهای موثری را برای گسترش هرچه بیشتر روابط دو جانبه بردارد. پایان پیام.